

공사 견적서

■ 견적명: 남산동 대우2차 202동 104호 견적서 — A

■ 고객귀하: 남산동 대우2차 202동 104호

■ 견적일자: 2026-06-27 12:08

■ 관리번호: Q-0197

■ 합계금액: ₩ 1,552,500 (원화 일백오십오만이천오백 원정)

■ 공 급 자 정 보

등록번호: 418-34-01340

상 호: 강산건축디자인

대 표 자: 권민재

소 재 지: 울산 중구 서동 600, 2F 201

연 락 처: 010-8089-2411 | 담당자: 이영호 실장

No.	공사구분	세 부 내 역 및 특 기 사 항	단위	수량	단가 (원)	공급가액 (원)	세액	비고
바닥								
1	바닥	강마루	m ²	30	45,000	1,350,000	-	
소 계 (품목 합계)				30		1,350,000	-	부가세 별도
공과잡비 (5%)						67,500		
기업이윤 (10%)						135,000		
총 합 계 금 액 (TOTAL AMOUNT)						1,552,500	0	부가세 별도

■ 기 타 사 항 및 특 기 사 항

- 본 견적서는 제출일로부터 7일간 유효합니다.
- 공사 범위 외 추가 요청 항목은 별도 정산 처리됩니다.
- 입주민동의서 및 승강기사용료 는 별도입니다.
- 계좌번호: 농협 권민재 302-1782-9115-01 입니다.

공사 견적서

■ 견적명: 남산동 대우2차 202동 104호 견적서 — B

■ 고객귀하: 남산동 대우2차 202동 104호

■ 견적일자: 2026-06-27 12:08

■ 관리번호: Q-0197

■ 합계금액: ₩ 4,140,000 (원화 사백일십사만 원정)

■ 공급자 정보

등록번호: 418-34-01340

상 호: 강산건축디자인

대 표 자: 권민재

소 재 지: 울산 중구 서동 600, 2F 201

연 락 처: 010-8089-2411 | 담당자: 이영호 실장

No.	공사구분	세 부 내 역 및 특 기 사 항	단위	수량	단가 (원)	공급가액 (원)	세액	비고
바닥								
1	바닥	원목	m ²	30	120,000	3,600,000	-	
소 계 (품목 합계)				30		3,600,000	-	부가세 별도
공과잡비 (5%)						180,000		
기업이윤 (10%)						360,000		
총 합 계 금 액 (TOTAL AMOUNT)						4,140,000	0	부가세 별도

■ 기타 사항 및 특 기 사 항

- 본 견적서는 제출일로부터 7일간 유효합니다.
- 공사 범위 외 추가 요청 항목은 별도 정산 처리됩니다.
- 입주민동의서 및 승강기사용료 는 별도입니다.
- 계좌번호: 농협 권민재 302-1782-9115-01 입니다.